
Uchwała nr 4/2020/2021 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
W sprawie: ustalenia zasad i kryteriów oceny indywidualnego planu badawczego doktoranta 
Szkoły Doktorskiej 
 
Działając na podstawie art. 187, 202 i 204 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), oraz art. 54 ust. 8  Statutu Akademii 
Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 30 września 2019 roku oraz § 7 ust. 2; § 10 ust. 3; § 19 ust. 7 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 18/2019/2020 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
uchwala co następuje: 

 
§1 

Rada Szkoły Doktorskiej ustala zasady i kryteria oceny indywidualnego planu badawczego 
doktoranta zawarte w § 2 - § 8. 
 

§2 
Indywidualny plan badawczy doktoranta zawiera: 

1. Imiona i nazwisko doktoranta/numer albumu/dziedzinę nauk  i dyscyplinę naukową 
2. Imię i nazwisko oraz stopień/tytuł naukowy promotora/promotorów 
3. Krótką koncepcję pracy, a w niej:  

a).  temat rozprawy doktorskiej 
b).  uzasadnienie wyboru tematu rozprawy doktorskiej  
c).  cel rozprawy doktorskiej  
d).  problem badawczy  
e).  metodologie i organizację badań naukowych 
f).  literatura przedmiotu 

4. Przewidywaną strukturę pracy 
5. Harmonogram przygotowania rozprawy doktorskiej ze wskazaniem przewidywanych 

terminów oddania poszczególnych części rozprawy doktorskiej w tym terminu złożenia 
rozprawy doktorskiej. 

6. Harmonogram publikacji naukowych (do wydawnictw lub czasopism naukowych 
objętych listą MNiSW) z wyszczególnieniem terminów ich złożenia.  

7. Informacje dotyczące aplikowania przez doktoranta (przed złożeniem oceny 
śródokresowej) o zewnętrzne finansowanie badań naukowych w ramach programów 
dedykowanych młodym naukowcom w szczególności z: Narodowego Centrum Nauki, 
Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej, Fundacji Nauki Polskiej lub Narodowego 
Centrum Badań i Rozwoju. 

8. Inne istotne dla przygotowania rozprawy doktorskiej planowane działania (np. 
staże naukowe, szkolenia, kwerendy). 
 
                                                                       §3 

Indywidualny plan badawczy musi być uzgodniony z promotorem lub promotorami. 
                                                                                              



§4 
Wniosek o zatwierdzenie indywidualnego planu badawczego skierowany do Rady Szkoły 
Doktorskiej doktorant składa  w sekretariacie Szkoły Doktorskiej nie później niż sześć miesięcy 
po rozpoczęciu kształcenia tj. do 31 marca.  

§5 

Do wniosku o którym mowa w § 4  doktorant dołącza indywidualny plan badawczy wraz z opinią 
promotora i promotora pomocniczego, jeśli promotor pomocniczy został powołany.  
 

§ 6 
Indywidualny plan badawczy doktoranta opiniuje Rada Ścieżki Kształcenia. Zaopiniowanie planu 
następuje  poprzez złożenie odpowiedniej adnotacji wraz z podpisem Kierownika Rady Ścieżki 
Kształcenia w treści planu.  

 
§ 7 

W przypadku radykalnej zmiany koncepcji pracy, doktorant zobowiązany jest do przedłożenia 
nowego indywidualnego planu badawczego z zachowaniem  procedury wskazanej w powyższych 
paragrafach. Doktorant nie jest uprawniony do radykalnej zmiany koncepcji pracy po terminie 
określonym w §4.  

§ 8 
Rada Szkoły Doktorskiej zatwierdza indywidualny plan badawczy doktoranta oceniając czy 
proponowana praca ma szanse spełnić ustawowe kryteria merytoryczne stawiane rozprawie 
doktorskiej oraz czy przedłożony harmonogram stwarza realne możliwości ukończenia pracy 
doktorskiej w trakcie 4-letniego kształcenia w Szkole Doktorskiej.  
 

§ 9 
Wzór indywidualnego planu badawczego doktoranta stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 
Wzór o którym mowa w § 9 obowiązuje od daty  podjęcia niniejszej uchwały. 
 
                                                                                   §11 
Tracą moc postanowienia Uchwały nr 12/2019/2020 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 4 marca 2020 roku w sprawie ustalenia zasad i kryteriów oceny 
indywidualnego planu badawczego doktoranta Szkoły Doktorskiej. Indywidualne plany 
badawcze sporządzone na podstawie poprzednio obowiązującego wzoru i zatwierdzone przez 
Radę Szkoły Doktorskiej przed dniem wejścia w życia niniejszej uchwały, pozostają w mocy.  
 
                                                                                   §12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
Kraków, dnia 10 grudnia 2020 r.  
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej z dnia 10 grudnia 2020r. 
 

 

INDYWIDUALNY PLAN BADAWCZY  
DOKTORANTA SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

 
Dziedzina nauk:……………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Dyscyplina naukowa: …………………………………………………………………………………………………………… 

 

DANE DOKTORANTA 

Imiona i nazwisko: 
 

 

Numer albumu: 
 

 

Imię i nazwisko oraz stopień/tytuł 
naukowy promotora/promotorów: 

 
 

KONCEPCJA PRACY  
 (temat rozprawy doktorskiej, uzasadnienie wyboru tematu rozprawy doktorskiej, cel rozprawy doktorskiej, problem 
badawczy, metodologię i organizację badań naukowych) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LITERATURA PRZEDMIOTU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWIDYWANA STRUKTURA PRACY 

 
 
 
 
 



HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ  
(wskazanie przewidywanych terminów oddania poszczególnych części rozprawy doktorskiej ) 

 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 
TERMIN ZŁOŻENIA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ:  
 

HARMONOGRAM PUBLIKACJI NAUKOWYCH  
(do wydawnictw lub czasopism naukowych objętych listą MNiSW z wyszczególnieniem terminów ich złożenia) 
 

 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 



INFORMACJE DOTYCZĄCE APLIKOWANIA PRZEZ DOKTORANTA ( PRZED ZŁOŻENIEM OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ) 
O ZEWNETRZNE FINANSOWANIE BADAŃ NAUKOWYCH 
(badania naukowe w ramach programów dedykowanych młodym naukowcom w szczególności z: Narodowego Centrum 
Nauki, Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej, Fundacji Nauki Polskiej lub Narodowego Centrum Badań i Rozwoju) 
 
 
 
 
 
 
 
 

INNNE ISTOTNE DLA PRZYGOTOWANIA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ PLANOWANE DZIAŁANIA 
(np.  staże naukowe, szkolenia, kwerendy) 

 
 
 
 
 
 
 

 
…....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                                                         podpis doktoranta 

 
OPINIA RADY ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA 

………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
….....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                           podpis Kierownika Ścieżki Kształcenia 

 
DECYZJA RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
….....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                             podpis Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

 


